
1e wijziging Actievoorwaarden warmteactie 2017/2018

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dalfsen;

gelezen het voorstel van 31 mei 2018, nummer 3140;

Besluit:

1. De looptijd van de warmteactie te verlengen van 1 juni 2018 naar 1 december 2018

2. De 1
e
 wijziging van de regeling ‘actievoorwaarden warmteactie 17/18’ vast te stellen.

3. De voorwaarde voor de 25 km grens te verruimen naar ‘bij voorkeur’

4. De verlenging van de warmteactie bij woningeigenaren onder de aandacht te brengen

Nr. 129110

GEMEENTEBLAD 19 juni

2018

Officiële uitgave van de gemeente Dalfsen

Gemeenteblad 2018 nr. 129110 19 juni 20181


